



RFL-Service ApS

Engdraget 25, 2500 Valby

CVR-nr. 38 84 09 16

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/2 2024

Ronald Feltmann

Dirigent

Ronald Feltmann



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

RFL-Service ApS
Engdraget 25
2500 Valby

CVR-nr.: 38 84 09 16
Stiftet: 8. august 2017
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Roald Feltmann, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed samt anden aktivitet, som efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.435 t.kr. mod 1.976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ultimativ ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavdene pr. 30. september 2023, på t.kr. 860, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.435.113	1.976.494
1 Personaleomkostninger	-1.686.251	-1.862.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-24.925
Andre driftsomkostninger	<u>-1.881</u>	<u>-1.590</u>
Driftsresultat	-256.219	87.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	547	0
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.849</u>	<u>-11.009</u>
Resultat før skat	-296.519	76.486
2 Skat af årets resultat	<u>64.715</u>	<u>-20.040</u>
Årets resultat	<u>-231.804</u>	<u>56.446</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.446
Disponeret fra overført resultat	<u>-231.804</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-231.804</u>	<u>56.446</u>



Balance 30. september

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.266</u>	<u>7.466</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.266</u>	<u>7.466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.266</u>	<u>7.466</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>233.663</u>	<u>185.811</u>
Varebeholdninger i alt	<u>233.663</u>	<u>185.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.410	397.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	144.965	137.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.547	0
Udskudte skatteaktiver	<u>76.959</u>	<u>12.244</u>
Tilgodehavender i alt	<u>677.881</u>	<u>547.237</u>
Likvide beholdninger	<u>47.288</u>	<u>181.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>958.832</u>	<u>914.268</u>
Aktiver i alt	<u>963.098</u>	<u>921.734</u>



Balance 30. september

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-326.273</u>	<u>-94.469</u>
Egenkapital i alt	<u>-276.273</u>	<u>-44.469</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.609	84.653
Anden gæld	<u>1.141.762</u>	<u>881.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.371</u>	<u>966.203</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.371</u>	<u>966.203</u>
Passiver i alt	<u>963.098</u>	<u>921.734</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-150.915	-100.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.446</u>	<u>56.446</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-94.469	-44.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-231.804</u>	<u>-231.804</u>
	<u>50.000</u>	<u>-326.273</u>	<u>-276.273</u>



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.471.815	1.638.829
Pensioner	190.176	200.889
Andre omkostninger til social sikring	10.224	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.036</u>	<u>16.139</u>
	<u>1.686.251</u>	<u>1.862.484</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-64.715</u>	<u>20.040</u>
	<u>-64.715</u>	<u>20.040</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>134.499</u>	<u>134.499</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>134.499</u>	<u>134.499</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-127.033	-102.108
Årets afskrivninger	<u>-3.200</u>	<u>-24.925</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-130.233</u>	<u>-127.033</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>4.266</u>	<u>7.466</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feltmann Holding ApS, CVR-nr. 43301381, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2021/22 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2021/22 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.